
Stran 3916 / Št. 42 / 17. 5. 2024 Uradni list Republike Slovenije

za območje urejanja obrtne cone Predstruge (Uradni list RS, 
št. 41/10).

15. člen
(veljavnost)

Ta odlok začne veljati petnajst dni po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 007-0004/2024
Videm, dne 9. maja 2024

Župan
Občine Dobrepolje

Janez Pavlin

1394. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovne šole Toneta 
in Franceta Kralja Dobrepolje

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 in 127/06 – ZJCP), 2. člena Zakona za 
zmanjšanje neenakosti in škodljivih posegov politike ter zagota-
vljanje spoštovanja pravne države (Uradni list RS, št. 105/22), 
40., 42. in 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgo-
je in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – UPB5, 36/08, 
58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 
– ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 207/21 
– ZOFVI-N, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 
71/23) in 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, 
št. 107/20 – UPB2) je Občinski svet na 7. redni seji dne 9. 5. 
2024 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Toneta in Franceta Kralja 

Dobrepolje

1. člen
Spremeni se naziv Odloka o ustanovitvi javnega vzgoj-

no - izobraževalnega zavoda Osnovne šole Dobrepolje (Uradni 
list RS, št. 9/16 – UPB1 in 49/22) (v nadaljevanju: odlok), da 
se na novo glasi: »Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno - izo-
braževalnega zavoda Osnovne šole Toneta in Franceta Kralja 
Dobrepolje«.

V odloku se spremeni 1. člen, tako, da se na novo glasi:
»S tem odlokom Občina Dobrepolje, s sedežem Vi-

dem 35, 1312 Videm - Dobrepolje (v nadaljevanju: ustanovitelj) 
ustanavlja na področju osnovnega šolstva, vzgoje in varstva 
predšolskih otrok javni vzgojno - izobraževalni zavod Osnovna 
šola Toneta in Franceta Kralja Dobrepolje (v nadaljevanju: 
zavod), v čigar sestavo sodijo:

– Podružnična šola Kompolje,
– Podružnična šola Struge,
– VVE Ringaraja Videm.«

2. člen
Prvi štirje odstavki 2. člena se spremenijo, tako, da se na 

novo glasijo:
»Zavod posluje pod imenom: JVIZ Osnovna šola Toneta 

in Franceta Kralja Dobrepolje.
Sedež zavoda: Videm 80, 1312 Videm - Dobrepolje.
Skrajšano ime zavoda: OŠ Toneta in Franceta Kralja 

Dobrepolje.

V sestavo OŠ Toneta in Franceta Kralja Dobrepolje sodijo 
poleg centralne šole na sedežu zavoda še:

– Podružnična šola Kompolje, Kompolje 75, 1312 Vi-
dem - Dobrepolje,

– Podružnična šola Struge, Lipa 16, 1313 Struge,
– VVE Ringaraja, Videm 80, 1312 Videm - Dobrepolje.«

3. člen
Prvi odstavek 6. člena se spremeni, tako, da se na novo 

glasi:
»Zavod ima in uporablja svoj pečat okrogle oblike, premera 

35 mm, v katerega sredini je grb Republike Slovenije, na zuna-
njem obodu pa je zapisano: JVIZ OŠ Toneta in Franceta Kralja 
Dobrepolje. Imeni sta lahko zapisani z začetnicama 'T.' in 'F.'«.

4. člen
16. člen spremeni tako, da se na novo glasi:
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo predstav-

niki ustanovitelja, predstavniki delavcev zavoda in predstavniki 
staršev.

Svet zavoda šteje 11 članov, ki jih sestavljajo:
– 3 predstavniki ustanovitelja,
– 5 predstavnikov delavcev zavoda,
– 3 predstavniki staršev.
Predstavnike ustanovitelja imenuje občinski svet izmed 

delavcev občinske uprave ali občinskih organov ter občanov 
posameznih naselij šolskega ali vzgojno-izobraževalnega oko-
liša. Predstavnike zaposlenih izvolijo delavci zavoda neposre-
dno na tajnih volitvah, po postopku, ki ga določa zakon in ta 
odlok.

Oseba, ki opravlja funkcijo direktorja, ravnatelja oziroma 
pomočnika ravnatelja, ne more voliti in biti izvoljena oziroma 
imenovana v svet zavoda.

Predstavnike delavcev zavoda se voli:
– iz vrst pedagoških delavcev razredne stopnje centralne 

šole na Vidmu in PŠ Kompolje – 1 član,
– iz vrst pedagoških delavcev predmetne stopnje central-

ne šole na Vidmu – 1 član,
– iz vrst pedagoških delavcev PŠ Struge – 1 član,
– iz vrst pedagoških delavcev VVE Ringaraja – 1 član,
– iz vrst nepedagoških delavcev – 1 član.
Predstavnike staršev pa volijo starši na svetu staršev:
– iz vrst staršev učencev, ki obiskujejo šolo na Vidmu 

– 1 član,
– iz vrst staršev otrok, ki obiskujejo VVE Ringaraja 

– 1 član,
– iz vrst staršev učencev iz PŠ, ki se menjavajo – 1 član.
V prvem mandatu je predstavnik PŠ Struge, v drugem 

predstavnik PŠ Kompolje.
Člani sveta na ustanovni seji izmed sebe izvolijo predse-

dnika in namestnika predsednika.
Svet odloča z večino glasov svojih članov.
Mandat članov sveta traja štiri leta. Za člana sveta je ista 

oseba lahko izvoljena le dvakrat zaporedoma.
Mandat predstavnikov staršev v svetu zavoda je povezan 

s statusom njihovih otrok (učencev oziroma varovancev) v 
zavodu.

Predstavniku staršev preneha mandat, ko preneha sta-
tus njegovemu otroku kot status predšolskega otroka v VVE 
Ringaraja, oziroma status učenca v šoli, katero predstavlja 
predstavnik staršev v svetu zavoda.«

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

5. člen
Zavod mora uveljaviti določila tega odloka, vključno s 

spremembo imena zavoda v Razvidu zavodov pri Ministrstvu 
za vzgojo in izobraževanje, spremembo pečatov in vse ostale 
potrebne spremembe do 31. 8. 2024, tako da začne poslovati 
z novim imenom s 1. 9. 2024.



Uradni list Republike Slovenije Št. 42 / 17. 5. 2024 / Stran 3917 

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0002/2024
Videm, dne 9. maja 2024

Župan
Občine Dobrepolje

Janez Pavlin

1395. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o dodelitvi nepovratnih finančnih 
sredstev za sofinanciranje nakupa in vgradnje 
malih komunalnih čistilnih naprav v Občini 
Dobrepolje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 14. člena Statu-
ta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 107/20 – UPB2) je Občin-
ski svet Občine Dobrepolje na 7. redni seji dne 9. 5. 2024 sprejel

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  

o dodelitvi nepovratnih finančnih sredstev  
za sofinanciranje nakupa in vgradnje malih 

komunalnih čistilnih naprav v Občini Dobrepolje

1. člen
V Pravilniku o dodelitvi nepovratnih finančnih sredstev za 

sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih 
naprav v Občini Dobrepolje (Uradni list RS, št. 26/14) se v 
celoti črta besedilo 2. člena, številčenje naslednjih členov se 
preštevilči po vrstnem redu.

2. člen
Sedanji 3. člen se spremeni v 2. člen, besedilo sedanjega 

3. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Upravičenci sredstev so:
Do subvencije so upravičene fizične osebe, ki so lastnice 

ali solastnice stanovanjskih stavb izven aglomeracij, stojijo 
na območju Občine Dobrepolje in imajo stalno prebivališče v 
Občini Dobrepolje.

Do sredstev niso upravičene fizične osebe, ki so lastnice 
ali solastnice stanovanjskih stavb v območju aglomeracij, za 
katere mora Občina Dobrepolje zagotoviti odvajanje in čiščenje 
komunalnih odpadnih vod z javno kanalizacijo in javno čistilno 
napravo. Seznam aglomeracij na območju Občine Dobrepolje 
je sestavni del tega pravilnika in je na vpogled na spletni strani 
Občine Dobrepolje.

Do sredstev niso upravičene pravne osebe.
Strokovna služba občine lahko ob ugotovitvi, da objekta 

v območju aglomeracij ni možno ali ni ekonomsko upravičeno 
priklopiti na javni kanalizacijski sistem, odobri subvencijo.«

3. člen
V sedanjem 5. členu se za besedilom druge alinee vejica 

zamenja s piko in črta besedilo zadnje, tretje alinee »– za stav-
bo v javni rabi 2.000,00 EUR.«

Sedanji 5. člen se preštevilči v 4. člen.

4. člen
Sedanji 6. člen postane 5. člen, besedilo se spremeni 

tako, da se glasi:
»Pogoji za dodelitev subvencije so naslednji:
– da objekt enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe 

leži izven območja aglomeracij in je v njem prijavljeno stalno 
prebivališče,

– enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe, morajo 
imeti pridobljeno veljavno gradbeno dovoljenje po gradbeni 
zakonodaji,

– MKČN mora ustrezati predpisom s področja odvajanja 
in čiščenja komunalne odpadne vode v RS.

Vlagatelji morajo ob izpolnjevanju pogojev iz prejšnjega 
odstavka predložiti:

– izpolnjeno in podpisano vlogo,
– dokazilo o nakupu ali izgradnji male čistilne naprave, iz 

katerega mora biti razvidna cena, da je bil nakup ali izgradnja 
že opravljena, vrsta in tip ter da je nakup opravil vlagatelj,

– potrdilo o ustreznih prvih meritvah in vpisu v bazo 
malih komunalnih čistilnih naprav z zmogljivostjo do 50 PE, 
ki ga izda izvajalec javne službe (Javno komunalno podjetje 
Grosuplje d.o.o.).«

5. člen
Sedanji 7. člen se preimenuje v 6. člen, na koncu se 

doda novi odstavek, ki se glasi: »Upravičenci, kateri so podali 
popolno vlogo v tekočem letu in zaradi porabe sredstev niso 
prejeli subvencije, imajo ob ponovni prijavi na razpis prednost 
v vrstnem redu.«

6. člen
8. člen in 9. člen se črtata. Številčenje naslednjih členov 

se preštevilči po vrstnem redu.

7. člen
V besedilu sedanjega 10. člena, ki se preimenuje v 

7. člen, se prvi stavek spremeni tako, da se glasi: »O dodelitvi 
proračunskih sredstev odloči občinska uprava s sklepom.«

8. člen
11. člen, 12. člen, 13. člen in 14. člen se črtajo. Številčenje 

naslednjih členov se zato preštevilči po vrstnem redu.

9. člen
»Priloga 1: Seznam območij naselij na katerih se do-

deljujejo nepovratna sredstva za izgradnjo malih komunalnih 
čistilnih naprav« se zamenja s »Prilogo: Seznam aglomeracij 
v Občini Dobrepolje«.

10. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0003/2024
Videm, dne 9. maja 2024

Župan
Občine Dobrepolje

Janez Pavlin

Priloga: Seznam aglomeracij v Občini Dobrepolje

OBČINA IME AGLOMERACIJE ID AGLOMERACIJE
DOBREPOLJE PREDSTRUGE 6278
DOBREPOLJE PODPEČ - VIDEM 6279
DOBREPOLJE CESTA V OBČINI 

DOBREPOLJE 
6280

DOBREPOLJE PODGORA 6284
DOBREPOLJE ZDENSKA VAS 6285
DOBREPOLJE BRUHANJA VAS 6286
DOBREPOLJE ZAGORICA 6288
DOBREPOLJE KOMPOLJE 6289
DOBREPOLJE PONIKVE 6426
DOBREPOLJE VIDEM 16501
DOBREPOLJE MALA VAS 16502


